Приложение №6

к Договору поставки

№      от «    » _________ 20    г.
ФОРМА Акта приема-передачи документов
г.                                                                                                            «    » _________ 20    г.

______________________, именуемое в дальнейшем Покупатель, в лице _______________________(указать должность и ФИО), действующего на основании ______________ от ______________, с одной стороны,

и ____________________________, именуемое в дальнейшем Поставщик, в лице ____________________ (указать должность и ФИО), действующего на основании ____________________  от ________________, с другой стороны, вместе именуемые «Стороны», составили настоящий Акт к Договору №      от
	№
	Наименование документа
	Реквизиты  документа

Переданные по настоящему Акту документы оформлены в строгом соответствии с требованиями действующего законодательства и условиями Договора.
	Подписи сторон:

	Поставщик:

	Покупатель:

	должность

	должность

	_____________________

	_____________________

	/                                   /

	/                                   /

	м.п.

	м.п.